CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Bom Jesus da Lapa – BA

Avenida Almirante Beirute – S/N, Cavalhada; E-mail: cmas.lapa@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 04, DE 03 DE MARÇO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO
CALENDÁRIO ANUAL DE REUNIÕES
ORDINÁRIAS DO CMAS.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS DA LAPA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º - DIVULGAR o calendário anual de reuniões ordinárias do Colegiado.

Parágrafo único – As reuniões acontecem sempre às 14h:30mim., na sala dos

Conselhos, localizada na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social, com

endereço e e-mail para contato no rodapé desta Resolução.

Art. 2º - Esta foi emitida com base na deliberação do Colegiado em reunião ordinária

de N° 215 realizada em 03 de março de 2025.

DATA

01/04/2025

06/05/2025

03/06/2025

01/07/2025

05/08/2025

02/09/2025

07/10/2025

04/11/2025

02/12/2025